
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 

 
 

 
 
 

„Certifikace proces ů ústavu dle normy ISO 9001:2000“  
 

Zadavatel: Státní ústav pro kontrolu léčiv Praha 

 
 
Č.j.: Veřejná zakázka  8/2008 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 
pro zpracování nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu, mimo rámec zákona č.  137/2006, 

v platném znění, O veřejných zakázkách, v souladu s ustanovením § 18 odst. 3 tohoto uvedeného 
zákona.  

 
 
Název veřejné zakázky:   „Certifikace procesů ústavu dle normy ISO 9001:2000 “ 
 
Zadavatel:   Česká republika - Státní ústav pro kontrolu léčiv  
Sídlo:   Šrobárova 48, Praha 10, 100 41, Česká republika  
IČ: 00023817 
 
Osoba oprávn ěná  
jednat za zadavatele:    PharmDr. Martin Beneš, ředitel 
 
Kontaktní osoba:    Bc. Martin Diviš 
Telefon:     272185202 
Fax:      272185748 
Email:      martin.divis@sukl.cz 
 
 
1. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 
 
1.1.  Popis p ředmětu pln ění ve řejné zakázky 
            Předmětem plnění je: Dodávka služby Certifikace procesů ústavu dle normy ISO 9001:2000 a 

provedení dozorových auditů pro Státní ústav pro kontrolu léčiv (dále jen „SÚKL“) v rozsahu 
činností uvedených v bodě 1.5. a vystavení certifikátu, v případě, že certifikační audit prokáže 
shodu s normou.   

              
 
1.2.  Doba pln ění veřejné zakázky 

Předpokládá se plnění 10/2008 – 12/2010    
Předpokládané zahájení: říjen 2008 
 

  
1.3.  Místo pln ění veřejné zakázky 
            Praha 10, Šrobárova 48     
 
 
1.4.  Předpokládaná cena 
            Předpokládaná cena: 500 tisíc Kč včetně DPH  
 
 
1.5. Rozsah certifikovaných proces ů 

Dozor nad výrobci léčiv 
Dozor nad distributory 
Dozor nad kvalitou léčiv na trhu prostřednictvím laboratorních rozborů podle předem 
připravených projektůPropouštění šarží stanovených léčivých přípravků 
Dozor v oblasti přípravy, výdeje a prodeje léčiv 
Registrace léčivých přípravků 
Regulace zdravotnických prostředků 
Cenová a úhradová regulace 
Validace žádostí pro registrace a pro stanovení ceny a úhrady léčivých prostředků 
Farmakovigillance a poskytování informací o bezpečnosti léčivých přípravků 
Enforcement a regulace reklamy 

 
1.6. Rozsah z hlediska aplikace normy 

Norma ISO 9001:2000  je aplikovatelná v plném rozsahu s vyloučením kapitoly 7.3. Návrh a 
vývoj.  



 
2.  PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 
2.1 Nabídky se podávají písemně a v řádně uzavřené obálce opatřené na uzavřeních označením 

obchodní firmy/názvu a razítkem či podpisem statutárního orgánu uchazeče nebo osoby 
oprávněné zastupovat uchazeče. Obálka musí být označena názvem „Neotevírat – VZ “  
Certifikace proces ů ústavu dle normy ISO 9001:2000“  k rukám Bc. Marti na Diviše.  Na 
obálce musí být uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámení podání zakázky po 
zadávací lhůtě.. Zadavatel eviduje podané nabídky s uvedením pořadového čísla, data a času 
jejich doručení. 

 
           Nabídky se podávají nejpozději do 11.8.2008 do 12.00  hodin.  
 
2.2      Uchazeči podají nabídku jedním z následujících způsobů: 

� doporučeně na adresu zadavatele: Státní ústav pro kontrolu léčiv, Šrobárova 48, Praha 
10, 100 41,  k rukám pana Bc. Marina Diviše.   

� osobně na stejnou adresu do podatelny zadavatele v pracovní dny od 9,00 hod. do 
14,00 hod. 

           Jiné doručení není považováno za řádné podání nabídky. 
 
2.3 V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje uchazeče, zejména: obchodní firma, sídlo, 

identifikační číslo, osobu oprávněnou jednat za uchazeče, příp. osobu oprávněnou zastupovat 
uchazeče, kontaktní adresu pro písemný styk mezi uchazečem a zadavatelem. 

 
2.4 Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče (příloha č.4) 
 
2.5 Nabídka uchazeče musí obsahovat prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat jménem 

či za uchazeče (příloha č. 6), z něhož vyplývá, že je uchazeč vázán celým obsahem nabídky 
po celou dobu běhu zadávací lh ůty, tj. do 31.12.2008 

 
2.6 Uchazeč předloží nabídku ve označeném názvem „Originál“  a může přiložit další dvě 

vyhotovení označené jako „Kopie “. Všechny listy originálu nabídky budou navzájem pevně 
spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky. 
Všechny výtisky budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. 

 
2.7 Všechny stránky nabídky, resp. jednotlivých výtisků, budou očíslovaný vzestupnou kontinuální 

řadou. 
 
2.8 Pokud podává nabídku více uchazečů společně (společná nabídka), uvedou v nabídce též 

osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto uchazeče při styku se zadavatelem v průběhu 
zadávacího řízení. 

 
2.9 Nabídka musí být předložena v následující struktuře: 
  

a) úvodní stana 
  Název předmětu nabídky, místo plnění, identifikační údaje zadavatele. 

b) obsah 
Musí obsahovat všechny dále uvedené kapitoly nabídky dle požadovaného členění, 
ke kterým budou přiřazena čísla příslušných listů, příp. stránek. 

c) všeobecné údaje o uchazeči 
Název uchazeče, právní forma, sídlo, IČ, DIČ, bankovní spojení, jména členů 
statutárního orgánu společnosti vč. kontaktů (telefon, fax, e-mail, adresa), pověřená 
osoba zmocněná k dalšímu jednání včetně písemného pověření k zastupování a profil 
společnosti. 

d) krycí list nabídky 
Na krycím listu budou uvedeny následující údaje: název veřejné zakázky, základní 
identifikační údaje zadavatele a uchazeče (včetně osob zmocněných k dalším 
jednáním), nejvýše přípustná nabídková cena v členění podle zadávací dokumentace, 
datum a podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče. Uchazeč použije přílohu č. 1. 

e) doklady prokazující splnění kvalifikace ve struktuře uvedené v bodu 3 zadávací 
dokumentace 



f) nabídková cena v členění dle bodu 5 zadávací dokumentace 
g) podrobný popis a specifikace nabízeného plnění, včetně údajů prokazujících splnění 

technických požadavků zadavatele 
h) relevantní údaje a informace pro účely hodnocení dle bodu 6 zadávací                                                                

dokumentace (nabídková cena bez DPH) 
i) návrh smlouvy podepsaný za uchazeče osobou oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče (příloha č.4)  
j) prohlášení uchazeče, že se v plném rozsahu seznámil se zadávací dokumentací a 

soutěžními podmínkami, že si před podáním nabídky vyjasnil veškerá sporná 
ustanovení nebo technické nejasnosti a že s podmínkami zadání a zadávací 
dokumentací souhlasí a respektuje je   Uchazeč použije přílohu č.6. 

k) prohlášení o pravdivosti a úplnosti nabídky v následujícím znění: „Prohlašuji, že 
veškeré informace, uvedené v této nabídce jsou úplné a pravdivé.“ 

 
 
2.10 Zadavatel poskytne dodatečné informace k zadávacím podmínkám  v souladu do čtyř dnů 

před uplynutím termínu pro podání nabídek. Dodavatel je oprávněn zaslat požadavek na 
dodatečné informace též v e-mailové či faxové formě za předpokladu, že bude do tří dnů po 
jeho doručení doručena též listinná písemná forma tohoto požadavku. Listinná písemná forma 
požadavku o dodatečné informace však musí být doručena vždy nejpozději v zákonem 
stanovené lhůtě. Lhůta pro odpověď zadavatele počíná běžet dnem doručení listinné písemné 
formy dotazu. 

 
 
3 KVALIFIKACE DODAVATEL Ů 
 
3.1 Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění: 

� základních kvalifikačních předpokladů  
� profesních kvalifikačních předpokladů  
� ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů  
� technických kvalifikačních předpokladů  

 
3.2 Doba prokazování spln ění kvalifikace  

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídky uvedené 
v bodě 2.1 této zadávací dokumentace. 

 
3.3 Základní kvalifika ční předpoklady  

 
3.3.1  Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel: 

 
a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, 

trestný čin účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, 
přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 
případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo 
došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu. Jde-li o právnickou osobu, 
musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li 
statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby. Podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky a tento základní kvalifikační 
předpoklad musí splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 
místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo 
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu . Jde-li o právnickou osobu, musí 
tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li 
statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby. Podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky a tento základní kvalifikační 



předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého 
sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) který nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 
zvláštního právního předpisu (§ 49 obchodního zákoníku) 

d) na jehož majetku neprobíhá insolventní řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
insolventní návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolventního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující 
nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů 

e) který není v likvidaci 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak 

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 

v České  republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele, 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. 
d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů, pokud 
dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 
odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby. 

 
3.3.2. Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením : 
a) Výpisu z evidence Rejstříku trestů nebo jiný odpovídající doklad ne starší než 90 dnů; výpis 

z evidence Rejstříku trestů uchazeč doloží, jde-li o právnickou osobu, ve vztahu ke všem 
statutárním orgánům (např. s.r.o.) nebo všem členům statutárního orgánu (např. a.s.); je-li 
statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
výpis z evidence Rejstříku trestů uchazeč doloží ve vztahu ke statutárnímu orgánu nebo ke 
každému členu statutárního orgánu této právnické osoby. Podává-li nabídku zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím organizační složky, doloží uchazeč výpisy z evidence 
Rejstříku trestů ve vztahu k vedoucímu organizační složky, jakož i ve vztahu ke statutárnímu 
orgánu nebo všem členům statutárního orgánu zahraniční osoby pro body 3.3.1 a),b) 
zadávací dokumentace 

b) Čestného prohlášení pro body 3.3.1 a), b), c),d),e),g) zadávací dokumentace 
c) Potvrzení příslušného finančního úřadu pro bod 3.3.1 f) 
d) Potvrzení příslušného pracoviště české zprávy sociálního zabezpečení pro bod 

 3.3.1. h) 
 
3.4 Profesní kvalifika ční předpoklady  

 
Profesní kvalifikační předpoklady prokáže dodavatel který předloží: 
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 

je v ní zapsán, 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci 

c) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje; zadavatel požaduje ve smyslu § 54, odst.d)  

d) poskytovatel služby musí být akreditován podle ISO/IEC 17021 : 2006 pro certifikaci dle ISO 
9001:2000 akreditačním orgánem, který je signatářem IAF MLA (Multilateral  Recognition 
Agreement) v rámci Evropy nebo jiným způsobem prokazatelně dodržel požadavky 
mezinárodního akreditačního fóra (IAF). Doloží prostou kopií akreditačního osvědčení.    

 
 
3.5 Ekonomické a finan ční kvalifika ční předpoklady  

 
Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady splní dodavatel, který předloží: 
a)    písemné prohlášení o uzavření pojistné smlouvě, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti 

za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, a to minimálně do výše 1.500.000,- Kč,  



b)    údaj o celkovém obratu dodavatele zjištěný podle zvláštních právních předpisů za poslední 3 
účetní období, a to v minimální výši 1.000.000,- Kč za každé toto účetní období. Pro doložení 
obchodního obratu použije uchazeč nebo zájemce přílohu č. 3 - „Prohlášení o dosažených 
obchodních obratech – vzor“. 

 
 
3.6 Technické kvalifika ční p ředpoklady  

 
Technické kvalifikační předpoklady splní dodavatel, který předloží: 
seznam alespoň 3 významných služeb realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech se 
stejným předmětem plnění s uvedením jejich rozsahu. Seznam dodavatel předloží 
zpracovávaný ve formě tabulky - příloha č.7.  
Předloží seznam referenčních firem odběratelů (s kontakty) poptávané služby za poslední      
3 roky. 

 
3.7  Doklady prokazující splnění kvalifikace je nutné předložit v originále či v úředně ověřené kopii. 

Originály či úředně ověřené kopie těchto dokladů budou obsaženy v nabídce ve výtisku 
označeném „Originál“. Kopie těchto dokladů budou obsaženy ve výtiscích nabídky 
označených „Kopie“, budou-li uchazečem předkládány. Doklady, jimiž uchazeč prokazuje 
splnění kvalifikace předloží v samostatné části nabídky nazvané „Kvalifikace“ v souladu 
s požadavky na strukturu nabídky v bodě 2.9 této zadávací dokumentace. Požadovaná 
prohlášení musí být podepsána oprávněnou osobou uchazeče v souladu se způsobem 
jednání právnické či fyzické osoby podle obchodního či občanského zákoníku. 

 
3.8 V případě, kdy je kvalifikace prokazována prostřednictvím subdodavatele je dodavatel povinen 

zadavateli předložit smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek 
subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či 
k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace. 
Dodavatel však není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace 
podle 3.3.2. písm. a) této zadávací dokumentace.  

 
3.9 Bude-li předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podají 

společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních kvalifikačních 
předpokladů a profesního kvalifikačního předpokladu v plném rozsahu. Dodavatelé jsou 
zároveň povinni předložit smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé 
budou vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahu vzniklých 
v souvislosti s touto veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu 
plnění veřejné zakázky. 

 
3.10 Uchazeč může prokázat splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů také 

předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů nesmí být ke dni podání nabídky starší tří měsíců. 

 
3.11 Důsledek nespln ění kvalifikace  

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo neoznámí změnu 
v kvalifikaci bude zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 
 
4 TECHNICKÉ PODMÍNKY 
 
4.1 Dodavatel je oprávněn provádět integrované dozorové audity dle norem ISO 9001 a ISO    
             27001. Tyto požadavky uchazeč prokazuje prostou kopií oprávnění k provádění tohoto auditu.  
 
5 ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 
5.1 Uchazeč je povinen uvést nabídkovou cenu dodávaných služeb, kde bude uveden název 

služby , a cena v členění cena v Kč bez DPH, DPH a cena v Kč včetně DPH.  
 
5.2 Uchazeč připojí čestné prohlášení, ve kterém uvede, že nabídnuté ceny za služby budou 

platné po celou dobu platnosti smlouvy a že tuto cenu je možné překročit pouze  v souvislosti 
se změnou daňových předpisů týkajících se DPH.  



 
6 HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
 
6.1   Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny.  
 

 
6.2     Pro hodnocení nabídek seřadí hodnotící komise nabídky podle nabídkové ceny od nejnižší 

ceny do ceny nejvyšší. Nejúspěšnější bude ta nabídka, která obsahuje nejnižší nabídkovou 
cenu.   

 
7 DALŠÍ POŽADAVKY 
 
7.1 Uchazeč je povinen ve své nabídce specifikovat části veřejné zakázky, které má v úmyslu 

zadat jednomu či více subdodavatelům a je povinen uvést identifikační údaje všech těchto 
subdodavatelů. 

 
7.2  Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté uchazečem u třetích osob a 

uchazeč je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 
 
7.3      Zadavatel nep řipouští   varianty nabídky. 
 
7.4     Na závěr nabídky předloží uchazeč prohlášení o vázanosti (příloha č.5). 
  
8 OBCHODNÍ PODMÍNKY 
 
8.1    Závazný návrh smlouvy je uveden v příloze č.4 
 
10 OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
 
Otevírání obálek proběhne dne 11.8. od 14 hod  na adrese: Státní ústav pro kontrolu léčiv Praha, 
Šrobárova 48, Praha 10, 100 41. Otevírání obálek jsou oprávněni se účastnit všichni uchazeči, kteří 
podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Při otevírání obálek se tito uchazeči prokáží plnou mocí 
vystavenou osobou oprávněnou za uchazeče jednat. Za jednoho uchazeče se zúčastní max.1 osoba. 
 

11 SEZNAM PŘÍLOH 
1. Krycí list nabídky 
2. Čestné prohlášení 
3. Prohlášení o dosažených obratech 
4. Návrh smlouvy 
5. Prohlášení uchazeče o vázanosti 
6. Prohlášení o seznámení 
7. Reference 
  
         
 
 
 
 
       _______________________________ 

  PharmDr. Martin Beneš 
  ředitel  Státního ústavu pro kontrolu léčiv 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Příloha č. 1 



 

Krycí list nabídky 
 

 
ZÁKLADNÍ ÚDAJE: 
 
Název veřejné zakázky:  Certifikace procesů ústavu dle normy ISO 9001 : 2000 
    
Zadavatel:    Česká republika – Státní ústav pro kontrolu léčiv 
IČ:    00023817 
 
Adresa sídla:    Šrobárova 48, Praha 10, 100 41, Česká republika 
Osoby oprávn ěné za 
zadavatele jednat: PharmDr. Martin Beneš, ředitel 

 
Kontaktní osoba:  Bc. Martin Diviš  
Telefon:    272 185 842 
Fax:    272 185 748 
Email:     martin.divis@sukl.cz 
 
 
Uchazeč:   …………………………………………………………….. 
Adresa:   …………………………………………………………….. 
IČ:    …………………………………………………………….. 
DIČ:    …………………………………………………………….. 
Osoba oprávn ěná  
jednat za uchaze če:  …………………………………………………………….. 
Bank.spojení:   …………………………………………………………….. 
Osoby zmocn ěné 
k zastupování:   …………………………………………………………….. 
 
 
Nabídková cena:  
Cena celkem bez DPH:  …………………………… .. 
Platnost nabídkové ceny: ……………..  
 
Termíny realizace: 
Plnění na dobu neurčitou. 
Předpokládané zahájení:  
 
 
 
                                                      ...........…………………………… 
                                              podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče  



Příloha č. 2 
 

Čestné prohlášení 
 

___________________________________________________________ 
 
Prohlašuji tímto čestně, že: 
 - členové statutárního orgánu dodavatele nebyli pravomocně 

odsouzeni pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného 
spolčení, trestný čin účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů 
z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, 
nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 
případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém 
trestném činu 

 
 - nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková 

podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních 
právních předpisů 

 
 - dodavatel nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 

formou podplácení podle § 49 obchodního zákoníku, 
 
 - na jehož majetku neprobíhá insolventní řízení, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku nebo insolventní návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolventního řízení, nebo 
nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo 
zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů 

 
  - dodavatel není v likvidaci, 
 
 - dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to 

jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
 
 - dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné 

zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele, 

 
 - dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti a to jak 
v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

 
 - dodavatel nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně 

potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle 
zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) zákona 
požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních 
právních předpisů. Totéž platí pro odpovědného zástupce a jiné 
osoby odpovídající za činnost dodavatele. 

 
 
Datum:……………………………….       
                                                               ………………………………………….. 

                                             
 podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče  

  
 
 



P ř í l o h a  č .  3  
 
 

Prohlášení o dosažených 
obchodních obratech  

 
 
 
 

R o k  
 

O b c h o d n í  o b r a t  v  m i l .  K č  

2 0 0 5  
 

 

2 0 0 6  
 

 

2 0 0 7  
 

 

 
 
 
 
Datum: …………………………….. 
 
 
 
                                                              …………………………………………………… 
                                                                 
                                               podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Příloha č. 4 
 

 
smlouva č. 

 
 

 

 

 

 

Příloha č. 5 

 
 

PROHLÁŠENÍ 
 
 
 
 
 
Prohlašuji a potvrzuji, že jako uchaze č o veřejnou zakázku 
  
Certifikace procesů ústavu dle normy ISO 9001 : 2000 
 
Že údaje obsažené v nabídce jsou správné a pravdivé  a že jsem vázán celým obsahem 
přiložené  nabídky, a to po celou dobu b ěhu zadávací lh ůty.  
 
 
 
 
 
V ………………………… 
 
 
Dne : …………………….. 
 
 
 
 
 
………………..………………………… 
podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče  
                                                                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Příloha č. 6 
 

 
 

PROHLÁŠENÍ 
 
 
 
Prohlašuji místop řísežně, že jako uchaze č o veřejnou zakázku 
 
  
Certifikace procesů ústavu dle normy ISO 9001 : 2000 
  
 
jsem se v plném rozsahu seznámil se zadávací dokumentací a soutěžními podmínkami, že jsem si 
před podáním nabídky vyjasnil veškerá sporná ustanovení nebo technické nejasnosti a že s 
podmínkami zadání a zadávací dokumentací souhlasím a respektuji je. 
 
 
 
V ………………………… 
 
 
Dne : …………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
………………..………………………… 
podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Příloha č. 7 
 
Přehled uchaze čem realizovaných zakázek  obdobného rozsahu a chara kteru za 
období posledních 3 let 
 

Objednatel  
Číslo 

 

 
Název  a předmět 
referen ční zakázky  

Název a sídlo 
objednatele  Kontaktní  

osoba (titul,  
jméno, p říjmení)  

Spojení na 
kontaktní 
osobu (tel., e-
mail) 

Celková cena 
realizovaných 
služeb v tis.  K č 
za období 
posledních 3 let 

      

      

      

      

      

      

 
   Pozn. :  v případě většího počtu realizovaných zakázek  použije uchazeč tuto tabulku opakovaně. 
 
   
 
Datum:………………………………….                                                                     
 
                                                                                                                    

                                                                                                
podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 

 


